FWK3E991600VERZ
FWK3E991600VERZ
Goulotte protection contre le feu E30 FWK3E 100x160mm zinguès
Caractéristiques techniques
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment  Eclisses en réfé​rences sépa​rées
Dimen​sions
Hauteur inté​rieure  102 mm
Hauteur de goulotte  142 mm
Longueur  1000 mm
Largeur inté​rieur  159 mm
Largeur de goulotte  200 mm
Espa​ce​ment hori​zontal des perfo​ra​tions  500 mm
Espa​ce​ment vertical des perfo​ra​tions  100 mm
Capa​cité
Conte​nance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplis​sage)  65
Porte, couvercle
Forme de couvercle  prémonté
Matières
Couleur  zingué
Groupe de maté​riau  acier, gypse
Type de trai​te​ment de surface  zingué
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Avec poinçon​nage de base
Câble
Section inté​rieure / utile  16218 mm²
Equi​pe​ment
Nombre de cloi​sons fixes  0
Nombre de cloi​sons clip​sables  0
Nombre d'agrafes par mètre  0
Stan​dards
Orga​nisme de contôle  Dort​mund
Sécu​rité
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
certi​fi​ca​tion​norm​fi​re​prot​duct​system  DIN 4102-12
clas​si​fi​ca​tion​norm​fi​re​prot​duct​system  DIN 4102-12
Classe de résis​tance au feu  E 30
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification